

Päivitetty/  
Updated:  
12.9.2023

## Kuukausitiedot - Monthly data

	<u>Valtionhallinto S1311</u>			<u>Työeläkelaitokset S13141</u>			<u>Muut sosiaaliturvarahastot S13149</u>		
	<u>Central government</u>			<u>Employment pension schemes</u>			<u>Other social security funds</u>		
miljoonaa euroa	Tulot	Menot	Rahoitus- asema	Tulot	Menot	Rahoitus- asema	Tulot	Menot	Rahoitus- asema
EUR million	Rev.	Exp.	Balance	Rev.	Exp.	Balance	Rev.	Exp.	Balance
2014/1	4 764	5 388	-625	1 982	1 652	330	2 116	1 590	526
2014/2	4 427	4 524	-96	1 996	1 647	350	1 363	1 479	-116
2014/3	4 073	4 737	-664	2 041	1 662	379	1 402	1 505	-104
2014/4	4 987	5 194	-208	2 246	1 669	577	1 648	1 616	32
2014/5	3 787	4 470	-684	2 072	1 671	401	1 567	1 452	115
2014/6	4 109	4 164	-56	2 042	1 676	366	918	1 388	-469
2014/7	4 200	5 277	-1 076	2 128	1 674	454	1 578	1 469	110
2014/8	4 849	3 638	1 211	1 968	1 672	295	1 030	1 420	-390
2014/9	4 105	5 446	-1 341	1 921	1 696	225	2 014	1 511	503
2014/10	4 144	4 676	-533	1 953	1 688	265	1 217	1 590	-373
2014/11	5 590	4 269	1 321	1 908	1 687	221	993	1 521	-528
2014/12	2 066	5 786	-3 720	2 001	1 695	306	1 748	1 627	121
2015/1	4 529	5 042	-513	2 048	1 751	297	1 746	1 590	156
2015/2	4 669	4 603	66	1 998	1 768	230	1 353	1 520	-167
2015/3	4 078	4 583	-505	2 170	1 821	349	2 091	1 631	460
2015/4	5 650	4 818	832	2 300	1 801	499	1 212	1 698	-485
2015/5	3 861	4 183	-322	2 099	1 804	295	1 630	1 403	226
2015/6	4 261	4 768	-507	2 061	1 810	250	1 320	1 489	-170
2015/7	3 978	5 146	-1 168	2 111	1 815	296	1 269	1 447	-178
2015/8	4 300	3 966	335	1 964	1 723	241	1 259	1 456	-197
2015/9	3 572	4 237	-665	1 980	1 792	187	1 830	1 600	230
2015/10	4 361	4 688	-327	2 023	1 836	187	1 296	1 603	-307
2015/11	6 037	4 930	1 107	2 041	1 823	219	1 117	1 647	-531
2015/12	2 284	5 681	-3 396	2 091	1 850	241	1 742	1 783	-40

2016/1	4 868	4 795	73	2 029	1 809	220	1 916	1 546	370
2016/2	5 111	4 655	457	2 047	1 794	253	1 443	1 535	-92
2016/3	3 735	4 472	-737	2 094	1 782	313	2 099	1 613	486
2016/4	5 334	4 628	706	2 294	1 805	489	1 346	1 616	-270
2016/5	4 364	4 496	-132	2 087	1 817	270	2 069	1 563	506
2016/6	4 322	5 218	-896	2 065	1 913	151	1 301	1 519	-217
2016/7	4 447	4 815	-368	2 155	1 832	323	1 249	1 456	-208
2016/8	4 867	4 254	613	2 057	1 832	225	1 426	1 504	-78
2016/9	3 774	4 486	-712	1 971	1 806	165	2 009	1 555	454
2016/10	4 830	4 846	-16	1 991	1 886	106	1 202	1 498	-296
2016/11	3 211	4 537	-1 326	1 980	1 849	131	1 235	1 573	-339
2016/12	4 294	5 814	-1 520	1 911	1 831	80	1 372	1 417	-45
2017/1	4 874	4 485	389	1 955	1 888	67	2 151	1 737	413
2017/2	5 421	4 749	673	1 974	1 859	115	1 457	1 480	-23
2017/3	3 987	4 505	-517	2 312	1 901	410	2 010	1 641	369
2017/4	4 518	5 037	-519	2 271	1 892	379	1 351	1 532	-181
2017/5	5 210	4 763	447	2 205	1 908	297	1 935	1 623	312
2017/6	4 762	4 563	198	2 108	1 912	196	1 307	1 533	-226
2017/7	4 614	5 139	-524	2 113	1 908	205	1 310	1 478	-168
2017/8	4 685	4 593	92	2 046	1 914	132	1 536	1 564	-28
2017/9	4 201	4 398	-198	2 099	2 014	85	1 863	1 521	342
2017/10	4 407	5 173	-766	2 020	1 934	86	1 865	1 568	296
2017/11	6 560	4 906	1 654	1 970	1 932	39	1 195	1 562	-368
2017/12	1 880	5 581	-3 701	2 174	1 920	254	1 538	1 466	72
2018/1	5 877	5 492	385	2 051	1 964	88	1 925	1 679	246
2018/2	5 275	4 475	799	2 051	1 951	101	1 367	1 459	-92
2018/3	4 277	4 548	-271	2 345	1 963	382	1 695	1 559	136
2018/4	5 136	4 782	353	2 375	1 964	411	1 395	1 537	-142
2018/5	4 756	4 730	27	2 204	1 964	240	1 962	1 483	479
2018/6	5 593	4 853	740	2 190	1 978	212	1 300	1 491	-191
2018/7	4 887	4 783	103	2 185	1 961	224	1 303	1 434	-131
2018/8	4 717	4 355	362	2 253	1 973	280	1 411	1 455	-44
2018/9	4 772	4 760	12	2 177	2 055	123	1 643	1 473	170
2018/10	4 757	5 019	-262	2 072	1 988	84	2 017	1 480	537
2018/11	4 766	4 888	-122	2 034	2 008	27	1 282	1 504	-223
2018/12	3 805	5 965	-2 160	2 186	1 999	187	1 439	1 398	41

2019/1	6 430	5 503	927	1 960	2 046	-86	1 459	1 635	-176
2019/2	5 271	4 738	533	2 113	2 053	60	1 299	1 380	-82
2019/3	4 562	4 267	295	2 626	2 061	565	1 417	1 505	-87
2019/4	5 176	5 080	97	2 606	2 064	542	1 432	1 509	-77
2019/5	5 108	4 825	283	2 323	2 063	261	1 796	1 487	309
2019/6	4 847	4 692	155	2 478	2 073	405	1 273	1 419	-146
2019/7	5 179	5 607	-428	2 376	2 057	319	1 293	1 413	-120
2019/8	4 459	4 452	8	2 420	1 990	431	1 937	1 482	455
2019/9	3 899	4 605	-706	2 426	2 077	348	1 274	1 500	-227
2019/10	4 395	5 121	-726	2 309	2 077	232	1 427	1 523	-96
2019/11	4 745	5 084	-339	2 170	2 081	89	1 999	1 516	483
2019/12	4 738	6 188	-1 450	2 412	2 100	311	1 681	1 464	217
2020/1	6 469	5 845	625	2 230	2 115	115	1 439	1 681	-242
2020/2	5 391	4 952	439	2 170	2 125	46	1 714	1 412	302
2020/3	4 148	4 779	-631	2 230	2 128	102	1 389	1 615	-226
2020/4	3 999	5 631	-1 631	2 195	2 131	64	1 596	1 791	-195
2020/5	4 755	5 626	-871	1 916	2 126	-210	1 841	1 626	215
2020/6	4 637	6 397	-1 760	2 493	2 141	351	1 656	1 718	-62
2020/7	4 122	5 825	-1 703	2 139	2 132	7	1 858	1 681	177
2020/8	4 460	4 914	-454	1 986	2 133	-147	1 604	1 648	-45
2020/9	3 936	5 398	-1 461	2 143	2 141	2	1 540	1 683	-144
2020/10	4 463	5 776	-1 313	2 137	2 143	-6	1 732	1 791	-60
2020/11	4 494	5 580	-1 086	2 060	2 149	-89	1 769	1 805	-36
2020/12	5 048	8 020	-2 971	2 153	2 133	19	2 005	1 703	302
2021/1	6 035	5 208	827	2 077	2 177	-100	1 457	1 787	-330
2021/2	4 055	5 574	-1 519	2 183	2 174	9	1 839	1 549	290
2021/3	4 083	5 570	-1 487	2 480	2 186	294	1 810	1 819	-10
2021/4	4 452	5 030	-579	2 608	2 183	426	1 458	1 711	-253
2021/5	5 878	5 225	653	2 448	2 183	265	1 701	1 666	35
2021/6	4 831	5 767	-936	2 615	2 198	417	1 550	1 675	-124
2021/7	4 561	5 385	-823	2 239	2 191	48	1 651	1 638	13
2021/8	5 040	5 287	-247	2 251	2 192	59	1 848	1 630	218
2021/9	4 357	5 196	-839	2 397	2 209	187	1 466	1 680	-215
2021/10	5 106	5 342	-236	2 316	2 204	112	1 668	1 633	36
2021/11	6 582	5 405	1 177	2 260	2 206	54	1 881	1 700	181
2021/12	5 628	7 235	-1 607	2 344	2 237	107	1 631	1 623	9
2022/1	6 510	5 887	623	2 300	1 923	378	1 729	1 751	-22
2022/2	6 335	5 408	927	2 361	1 933	428	1 807	1 507	301
2022/3	2 854	3 481	-627	2 580	1 932	648	1 465	1 714	-249
2022/4	5 987	5 177	810	2 690	1 932	757	1 635	1 686	-51
2022/5	6 764	5 576	1 188	2 646	1 933	713	1 740	1 635	105

2022/6	5 380	6 264	-884	2 948	1 949	999	1 354	1 637	-283
2022/7	5 569	5 702	-133	2 454	1 941	513	1 504	1 569	-65
2022/8	5 876	5 017	859	2 533	1 950	583	1 917	1 657	260
2022/9	4 714	5 612	-898	2 666	1 964	702	1 319	1 662	-343
2022/10	5 211	5 745	-534	2 316	1 959	357	1 663	1 599	64
2022/11	5 548	6 178	-630	2 425	1 969	457	1 967	1 630	337
2022/12	5 936	10 275	-4 339	2 551	2 040	512	1 759	1 626	133
2023/01	6 658	8 425	-1 767	2 442	2 121	321	2 000	1 827	173
2023/02	7 340	5 887	1 453	2 509	2 115	395	2 028	1 567	461
2023/03	5 386	7 053	-1 667	2 673	2 137	536	1 557	1 690	-133
2023/04	6 524	6 794	-270	2 798	2 120	678	1 577	1 611	-35
2023/05	7 275	6 521	754	2 791	2 122	669	2 129	1 659	471
2023/06	6 452	9 955	-3 504	3 058	2 128	930	1 462	1 614	-152
2023/07	<i>tietoja puuttuu / missing data</i>			2 640	2 119	521	1 779	1 550	229

Lisäinformaatio - Additional information:

Metadata: [FI](#) [EN](#)

[Valtiontalouden kuukausitiedote -](#) [Funds Statement for Central Government Finances](#)

[Valtiontalouden rahavirtalaskelman aikasarjat - Cash flow statement time series](#)